

令和3年度 松川村有機野菜プロジェクト 経費

作業費						種苗費						
日付	項目	個数	単価	総額	備考	日付	項目	個数	単価	総額	備考	
5月25日	有機圃場耕起依頼			¥1,262	全体	4月14日	種芋 (里芋)	1	¥1,030	¥1,030	全体	
6月2日	有機圃場耕起依頼			¥1,262	全体	4月14日	種芋 (里芋)	1	¥721	¥721	全体	
7月25日	有機圃場耕起依頼			¥1,262	全体	4月14日	種芋 (男爵)	10	¥265	¥2,650	ジャガイモ	
7月25日	有機圃場耕起依頼			¥6,310	全体	4月14日	種芋 (キタアカリ)	10	¥285	¥2,850	ジャガイモ	
8月3日	有機圃場耕起依頼			¥2,524	全体	4月27日	野菜苗	20	¥55	¥1,100	全体	
11月18日	有機圃場耕起依頼			¥6,310	全体	4月27日	野菜種子	3	¥198	¥594	全体	
11月18日	有機圃場耕起依頼			¥3,786	全体	4月27日	野菜種子	1	¥149	¥149	全体	
				<b>小計</b>	<b>¥22,716</b>	5月11日	野菜苗 (接木)	16	¥280	¥4,480	全体	
資材費						5月11日	野菜苗	10	¥135	¥1,350	全体	
日付	項目	個数	単価	総額	備考	5月11日	野菜種子	2	¥396	¥792	全体	
6月3日	草刈り作業用エプロン	1	¥1,361	¥1,361	全体	5月11日	野菜種子	1	¥446	¥446	全体	
6月3日	パーツクリーナー	1	¥558	¥558	全体	5月11日	野菜種子	2	¥198	¥396	全体	
6月3日	エルパカッター	1	¥3,361	¥3,361	全体	6月9日	チンゲン菜	1	¥148	¥148	全体	
6月3日	気分草快チップソー	3	¥519	¥1,557	全体	6月9日	小松菜	1	¥148	¥148	全体	
6月9日	動噴先端	1	¥850	¥850	全体	6月9日	枝豆 (湯上り娘)	5	¥198	¥990	全体	
6月9日	飲料水用大型サーバー	1	¥1,200	¥1,200	全体	8月6日	緑肥種子	1	¥6,064	¥6,064	全体	
7月7日	アイセーパッカー	30	¥21	¥630	全体	8月11日	野菜種子	2	¥198	¥396	全体	
7月8日	草刈り機修理	1	¥965	¥965	全体	8月11日	野菜種子	2	¥297	¥594	全体	
7月21日	ポリ袋	1	¥344	¥344	全体	8月11日	野菜種子	2	¥396	¥792	全体	
7月28日	玉ねぎ用ネット袋	70	¥25	¥1,750	タマネギ	8月23日	野菜種子	3	¥396	¥1,188	全体	
7月28日	針金付き荷札	3	¥101	¥303	タマネギ	8月23日	野菜種子	1	¥347	¥347	全体	
7月28日	摘果ばさみ	3	¥915	¥2,745	全体	11月26日	玉ねぎ苗 (もみじ3号)	10	¥1,000	¥10,000	タマネギ	
7月28日	玉ねぎ用ネット袋	40	¥25	¥1,000	タマネギ					<b>小計</b>	<b>¥37,225</b>	
8月30日	黒マルチ	1	¥4,080	¥4,080	各野菜	肥料・農業費						
10月27日	黒マルチ	1	¥4,167	¥4,167	各野菜	日付	項目	個数	単価	総額	備考	
11月9日	荒縄	1	¥1,180	¥1,180	全体	3月18日	アマナP16kg	7	¥4,840	¥33,880	各野菜 在庫 2	
11月9日	杉板	2	¥698	¥1,396	全体	3月18日	酵素エキス2L	0.3	¥2,150	¥645	各野菜 在庫 1.7	
11月26日	木製剪定ばさみケース	1	¥1,034	¥1,034	全体	3月18日	まもるくん20kg	8.6	¥3,080	¥26,488	各野菜 在庫 9.4	
11月26日	吉利 野菜包丁 白菜用	1	¥2,882	¥2,882	全体	7月21日	トアローCT水	1	¥1,060	¥1,060	全体	
11月26日	収穫包丁ケース	1	¥1,553	¥1,553	全体					<b>小計</b>	<b>¥62,073</b>	
11月26日	岡恒 剪定鋏 200	1	¥3,233	¥3,233	全体					<b>経費合計</b>	<b>¥162,005</b>	
11月30日	コンテナ	3	¥478	¥1,434	全体					<b>全ての栽培品目に関わる経費</b>	<b>¥74,192</b>	
11月30日	折りコン	2	¥728	¥1,456	全体							
11月30日	出荷用袋	1	¥556	¥556	全体							
11月30日	出荷用袋	1	¥396	¥396	全体							
				<b>小計</b>	<b>¥39,991</b>							